[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03   июля   2018 г.                                                                                             № 264
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 апреля 2018 г. № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование  земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

        Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.06.2010 № 138-р «Об утверждении Положения о порядке разработки административных регламентов исполнения муниципальных функций и оказания муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального района «Княжпогостский»  и на основании экспертного заключения ГКУ РК «Центр государственной юридической помощи и правового обеспечения» от 28.06.2018 № 02-04/2078/4273
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 апреля 2018 г. № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.18 дополнить абзацем  следующего содержания:

  «Заявление (запрос) заявителя и прилагаемые к нему документы регистрируются в порядке, установленном пунктом 3.2 Административного регламента».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации А.Л. Немчинова.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                  И.В. Панченко
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ